
� � � � � �

� � � �	 �� �� ��

�� �� ��

�� �� ��

�	 �� ��

��

��

��

��

�� � ��

�� �� �� �� ��

�	 �� ��

��

��

��

�	

��

��

�� ��

��

�� �� �� �� �� ��


� �
���������������



�� �� �� �� �� ��

�� �� �� �	 �� �� ��

��

	� 	� 	� 	�

	� 	� 		

	� 	� 	� �� �� �� �� ��


� �
���������������



Numer Numer katalogowy Nazwa części PL Zamiennik

1 Obudowa zewnętrzna wciągnika

2 Podkładka sprężysta fi 8

3 Śruba ampulowa M 8 x 18

4 Obejma mocująca do belki nośnej

5 Podkładka płaska fi 10

6 Śruba M 10 x 32

7 Łożysko 6200 RS

8 Koło zębate napędowe

9 Klin

10 Wałek zębaty

11 Pierścień zabezpieczający

12 Koło zębate odbiorcze

13 Obudowa przekładni zębatej

14 Łożysko 6202 RZ

15 Tuleja dystansowa plastikowa

16 Oś bęna 

17 Bęben

18 Tuleja specjalna plastikowa

19 Tuleja łożyskowa

20 Podkładka płaska fi 5 

21 Podkładka sprężysta fi 5

22 Śruba M 5 x 17

23 Silnik elektryczny kompletny

24 Uszczelka papierowa

25 Obudowa wyłącznika krańcowego

26 XDED7911.26 Mikrowyłącznik JDLA-106

27 Pokrywa obudowy wyłącznika krańcowego

28 Wkręt L 16

29 Śruba M 3 x 32

30 Śruba ampulowa M 10 x 41

31 Śruba M 6 x 33

32 Lina wciągnika

33 Obciążnik liny

34 Kausza

35 Hak stały wciągnika

36 Nakrętka M 10

37 Podkładka płaska fi 10

38 Nakrętka M 6

39 Podkładka płaska fi 6

40 Podkaładka gumowa

41 Hak dodatkowy

42 Dźwignia wyłącznika krańcowego unosze.

43 Śruba ampulowa M 8 x 48

44 Sprężyna

45 Nakrętka M 5

46 Wkręt M 5 x 25

47 Sprężyna

48 Wirnik silnika

49 Łożysko 6202 RZ



50 Stojan silnika

51 Korpus silnika

52 Pokrywa

53 XDED7911.53 KONDENSATOR

54 Obudowa górna rękojeści sterownika

55 XDED7911.55 Włącznik KEDU HY12-9-3 XWKEDU HY12-9-3

56 XDED7911.56 Wyłącznik awaryjny

57 Przewód zasilający z wtyczką

58 Puszka przyłączeniowa

59 Kształtka plastikowa

60 Podkładka gumowa

61 Podkładka płaska

62 Wkręt krzyżakowy L 18

63 Obudowa dolna rękojeści sterownika

64 Przewód sterownika z przelotką

65 Przewód wyłącznika krańcowego

66 Śruba M 4 x 22

67 XDED7911.67 Pokrywa wentylatora

68 Śruba M 3 x 8

69 XDED7911.69 Wentylator

70 Szpilka korpusu silnika M5 x 170

71 Pokrywa tylna silnika z bieżnią hamulca

72 Okładzina cierna hamulca

73 Tarcza hamulca

74 Ramię wyłącznika krańcowego opuszcz.

75 Śruba M5x10

76 Wodzik wyłącznika krańcowego

77 Sprężyna

78 Podpora ramienia wyłącznika krańcowego

80 XDED7911.80 Pilot sterujący kpl XKS01


